
　No. 1711-25

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

が販売する改良品に変更させていただきますので、取り急ぎご案内致します。

お願い申し上げます。

　　敬具

 クラミジア・淋菌（リアルタイムＰＣＲ）  クラミジア・淋菌（リアルタイムＰＣＲ）
 用容器（子宮頸部擦過物用）  用容器（尿、うがい液用）

 塩酸グアニジン  塩酸グアニジン

 常温  常温

 容器表示  容器表示

 チューブの径が１ｍｍ程細くなり、  チューブの径が１ｍｍ程細くなる

 スワブが３本入りから２本入りに  ため、内容液の液面の高さが高く

 変更されます。  なります。

保管条件

有効期限

変更箇所

保管条件

有効期限

変更箇所

さて、下記の検体採取容器につきましては販売中止に伴い、同一メーカー

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒宜しくご了承のほど

添加剤　 添加剤　

容器コード：４５ 容器コード：４６

本案内以降、順次切替させていただきます。

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp


